札倉２１第１０９号
2021年11月26日
会　員　各　位
札　幌　倉　庫　協　会

 　　　  会　長　山　﨑　勝　也
新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針の決定、出勤者数の削減、イベントの開催制限等について
標記の件について、国交省より「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針の決定、出勤者数の削減、イベントの開催制限等について」の周知依頼が届きましたのでご確認の程よろしくお願いいたします。
内容につきましては、添付数がとても多いため、下記のURLからダウンロードでお願いいたします。この文書は札倉協ホームページにも掲載しましたので、ダウンロードURLする場合にご活用願います。
以　上
[ダウンロードURL]
https://file-transport-E1.mlit.go.jp/mb/cgi-bin/index.cgi/download/eR6kfwrEMFi7R_oQWndISA/M8-i3P1FS7eV0ZHgT33Vug/
[パスワード]

qZ/dCJwPE&TgF2
[掲載内容]

211122 事務連絡.pdf

（別添１）【内閣官房事務連絡】新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針の決定について.pdf

（別添１参考１）基本的対処方針の見直しのポイントについて.pdf

（別添１参考２）基本的対処方針見直し（概要）.pdf

（別添１別紙）新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針（令和3年11月19日対策本部決定）.pdf

（別添２）【内閣官房事務連絡】出勤者数の削減（テレワーク等の徹底）について.pdf

（別添３）【内閣官房事務連絡】出勤者数の削減に関する実施状況の公表について.pdf

（別添４）【内閣官房事務連絡】基本的対処方針に基づくイベントの開催制限、施設の使用制限等に係る留意事項等について.pdf

（別添５）【内閣官房事務連絡】イベント開催等における感染防止安全計画等につい
て.pdf

（別添５別紙１）【新型コロナ対策本部決定】ワクチン・検査パッケージ制度要綱.pdf

（別添５別紙２）【内閣官房事務連絡】ワクチン・検査パッケージにおける抗原定性検査の実施要綱.pdf

（別添５別紙３）【内閣官房事務連絡】ワクチン・検査パッケージ制度の実施に係る留意事項等について.pdf

（別添５別紙４）飲食店における感染防止対策を徹底するための第三者認証制度の導入について （改訂その２）.pdf

（別添５様式）「感染防止安全計画」記載フォーマット.docx
（別添５様式）感染防止策チェックリスト.pptx（別添５様式）結果報告フォーム .xlsx